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	Overenskomster for offentligt ansatte på plads



								
	19 marts 2024



								
	Der er lagt op til pæne lønstigninger til offentligt ansatte i kommuner og regioner på FH’s område, efter der nu er bundet sløjfe på overenskomstforhandlingerne i 2024. I Fagbevægelsens Hovedorganisation (FH) er der stor tilfredshed med, at det er lykkedes at blive enige på alle overenskomstområder.



								

		Find din fagforening: Ny søgemaskine gør det nemmere end nogensinde!
	Mærkbart og historisk lønløft til tusindvis af offentligt ansatte
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				Ikke godt nok: Fortsat alt for lave søgetal til erhvervsuddannelserne
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	AE og HK: Stress koster samfundet svimlende 55 mia. kroner årligt



								
	15 marts 2024



								
	Danske lønmodtagere rammes bredt af stress på tværs af køn, alder og type af job. Fælles for stressede lønmodtagere er, at de arbejder mindre og er oftere syge. Det økonomiske potentiale i at forebygge stress er enormt, konkluderer analyse fra AE og HK.



								

		Er du stresset? Tag stresstesten her
	Bekymrende tal fra arbejdstilsynet: Alt for mange lønmodtagere døjer med stress og har oplevet krænkelser!
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	Erhvervsuddannelse
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	Erhvervsuddannelse


								
	Carl Emil Lind: 2024 skal være lærlingenes år!



								
	12 marts 2024



								
	De seje lærlinge og elever i Lærlingeoprøret er på kun to år blevet markante stemme i den offentlige debat. I denne uge afholdt Lærlingeoprøret derfor en markering af deres fortsatte kamp for investeringer i erhvervsuddannelserne og for et opgør mod uddannelsessnobberiet. For ifølge Lærlingeoprøret skal 2024 være Lærlingenes år. 
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	Find din fagforening: Ny søgemaskine gør det nemmere end nogensinde!



								
	08 marts 2024



								
	Et nyt værktøj gør det nemmere for lønmodtagere udenfor fagforeningerne at finde den helt rigtige overenskomstbærende fagforening.
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	fritidsjob


								
	FH: Alt for få danske unge passer et fritidsjob ved siden af skolegangen



								
	12 marts 2024



								
	I dag har blot en ud af tre danske unge mellem 13 og 17 et fritidsjob. Det er ærgerligt, når vi ved at unge med fritidsjob trives bedre og får højere karakterer, skriver Morten Skov Christensen. 
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	Fritidsjobbet fik Morten Skov på rette spor: ”I hele min skoletid var jeg i tvivl om, om jeg var god nok”



								
	07 marts 2024



								
	FH-formand Morten Skov Christiansen fortæller i et stort interview med Politiken, at jobbet som flaskedreng i Kvickly var et vendepunkt i hans liv.



								
							

						

				







	








	
		
		Sorry, your browser doesn’t support HTML5 video tag.
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	EU


								
	Ane Halsboe-Jørgensen: Stadig alt for mange bliver syge af at arbejde med farlige stoffer!



								
	15 marts 2024



								
	EU har et stort ansvar, når det kommer til at sikre et sundt og sikkert arbejdsmiljø – særligt når det kommer til erhvervsmæssig eksponering for sundhedsskadelige stoffer. Sådan lød det fra den danske beskæftigelsesminister, Ane Halsboe-Jørgensen, da hun i mandags talte til Rådet i Bruxelles. 



								

		43-årige Dan skal dø på grund af asbest: “Min arbejdsgiver udsatte mig for et mordforsøg!”
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	Arbejdsret


								
	Marinko føler sig dårligt behandlet: Mistede både finger og jobbet



								
	11 marts 2024



								
	Kroatisk arbejder blev dagen efter alvorlig arbejdsulykke kaldt tilbage på byggepladsen til “rekonstruktion” af ulykke. FH og 3F har tabt sagen i Arbejdsretten, der ikke mener, at NCC har handlet i strid med Hovedaftalen.
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	Arbejdsret


								
	Chauffører i klemme: Kæmperegning efter forkert rådgivning af Det Faglige Hus



								
	05 marts 2024



								
	En arbejdsgiver krævede 284.000 kr. af tre chauffører, som han mente, de havde snydt for i løn. Betal, sagde Det Faglige Hus. Men da chaufførerne meldte sig ind i 3F, tog sagen en anden drejning.
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Ny dom:  Fleksjobbere har krav på overenskomstens løn- og arbejdsvilkår

	Fysisk arbejdsmiljø
Krav om autorisation på arbejde med asbest:  Lovforslag skal redde liv i byggebranchen

	Løn og Ansættelse
Kæmpe sejr til Wolt-bude:  Platformsdirektiv godkendt i EU

	Løn og Ansættelse
 5 ting du skal vide om ferieloven
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	Ny lovforslag om asbest: Skal redde liv i byggebranchen
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	Pædagoger og forskere insisterer på langsomhed i hverdagen
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	Fire fagforeninger går sammen om at styrke arbejdsforhold og vilkår i spilbranchen: Lancerer fælles website
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	Ny rapport: Stadig flere au pairer i klemme i danske familier
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	Spritnyt afsnit af DLF’s podcast: ‘ErDuOK24’
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	3 ting, du skal huske på, når du møder besværlige personer på jobbet
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						Har du fingeren på den politiske puls?

Hurtige nyheder og skarpe analyser fra FH
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